

3 soveværelse Byhus til salg i Estepona, Málaga

280.000€



Dette charmerende rækkehus er beliggende i en urbanisering. Beliggende i et malerisk kvarter med adgang til en fælles pool, kan denne ejendom prale af den ideelle blanding af byliv og afslapning. Rækkehuset har tre soveværelser, hvilket sikrer god plads til en familie eller gæster. Det store soveværelse skiller sig ud med dets ensuite badeværelse, hvilket tilføjer et strejf af privatliv og bekvemmelighed. Derudover strækker det store soveværelse sig ud til en dejlig stor terrasse, perfekt til at nyde morgenkaffen. De to andre soveværelser er generøst store og deler et velindrettet badeværelse. Disse værelser er alsidige og kan imødekomme en række forskellige behov, uanset om det er et hjemmekontor, børneværelser eller gæsteværelser. Ejendommen byder på en have, der giver en rolig flugt fra byens stress og jag. For dem, der sætter pris på udendørs selv i de køligere måneder, er der en overdækket terrasse, der giver dig mulighed for at nyde udendørs spisning og sammenkomster, beskyttet mod elementerne. Uden tvivl husets højdepunkt, tagterrassen lover en betagende udsigt og potentialet til at forvandle den til et dejligt chillout-område. Forestil dig, at du slapper af på komfortable siddepladser under en baldakin af stjerner, nipper til vin og nyder de varme sommernætter. Beliggenheden er uovertruffen, da Estepona Center kun er en kort køretur væk, Esteponas charmerende centrum byder på et væld af faciliteter, herunder butikker, restauranter, caféer og kulturelle attraktioner. Beboere kan nemt udforske byens historiske gader og smukke kystlinje. Nærhed til hospitaler er afgørende, og ejendommens beliggenhed sikrer hurtig adgang til medicinske faciliteter i tilfælde af nødsituationer eller regelmæssige sundhedsbehov, hvilket giver ro i sindet for beboerne. En kort gåtur til Alcazaba Lagoon, og 5 minutters gang til golfklubben, hvor du kan nyde morgenmad og frokost. Gibraltar, med sin unikke blanding af britiske og middelhavspåvirkninger, er også inden for rækkevidde. Uanset om det er til arbejde eller fritid, giver ejendommens beliggenhed mulighed for nemme ture til denne ikoniske destination. Denne førsteklasses beliggenhed tilbyder ikke kun et fredfyldt og behageligt opholdsmiljø, men giver også nem adgang til en bred vifte af faciliteter og attraktioner, hvilket gør det til et ideelt sted at kalde hjem for dem, der værdsætter både bekvemmelighed og fritid.

🛏 3 soveværelser

🚿 3 badeværelser

🏠 123m² Byg størrelse

📏 313m² Grundstørrelse